DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI A LAMA

TOPIK: IRIGASI DAN PENGISIAN SALURAN AKAR
KAMIS, 8 OKTOBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG
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DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI A LAMA

TOPIK: PULP CAPPING
KAMIS, 15 OKTOBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG
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DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (AKSES)
KAMIS, 3 DESEMBER 2020, PK. 10.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg




Turn on Original Sound  ~ 01:10:35

N

™ M Lo
L N 9¥
.

B
Claudia A Putrie Wal

Stop Video

Departemen Konservasi Gigi UPDM(B) (Host, me)

bellkinsky lie (Guest)
Anindya Destri P (Guest)
Audrina suartha (Guest)

Chairunnisa FLP (Guest)

Chita Anindya (Guest)

Claudia A Putrie Walakandou (Guest)

o o ® o L] *

Invite Mute All




ok wnNPE

2018-16-108
2018-16-109
2018-16-110
2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

Chita Anindya

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (PREPARASI SALURAN AKAR)
RABU, 9 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg




@¥200 =

Rina Permatasari (Host, me)
Anindya Destri P (Guest)
Audrina suartha (Guest)
bellkinsky lie (Guest)
Chairunnisa FLP (Guest)
Chita Anindya (Guest)

Claudia A Putrie Walakandou (Guest)

Mute All

Leave Room




2018-16-108
2018-16-109
2018-16-110
2018-16-111
2018-16-112
2018-16-113

ok wnNPE

DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B

TOPIK: PSA (OBTURASI)
RABU, 16 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg
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DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI A DAN B

TOPIK: RESTORASI RESIN KOMPOSIT KELAS I
JUMAT, 25 DESEMBER 2020, PK. 09.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG
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DAFTAR HADIR PENYELESIAN KLINIK ONLINE
INTEGRASI B
TOPIK: ONLAY

KAMIS, 26 NOVEMBER 2020, PK. 10.00 - 11.00
DPJP: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG

Anindya Destri Puspitasari, Skg
Audrina Alfarah Suartha, Skg

Bell Kinsky, Skg

Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg
Chita Anindya Putri, Skg

Claudia Anastasia Putrie W, Skg

Claudia Walakandou

Chita Anindya
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SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4
NO NIM NAMA MAHASISWA P:Zii::n “gfffli.h KELAS 1 KELAS 6 KELAS 2 KELAS 3/4 KELAS 5 IR/ | PULP | Psa
Medis Kasus REFERAT | CAPPING | TUNGGAL
1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13 14
1 | 2018-16-091 [ROSI AMALIA,SKG \ 85 v \ \ \ «/ \ «/ 85
2 | 2018-16-092 [RUSDAWATI MUDAIR,SKG \ 80 v \ \ \ «/ \ «/ 85
3 | 2018-16-093 [STEVIE FEBRILIA,SKG \ 80 v \ \ \ «/ y \ 90 N N
4 | 2018-16-094 [TANTI SITI HARDIYANTI,SKG \ 80 v \ \ \ «/ y \ 80 N N
5 | 2018-16-095 [TRY NANDA MARISCA,SKG \ 85 v \ \ \ «/ y \ 80 N
6 | 2018-16-096 |[TYARA FRAMESWARY,SKG \ 85 v \ \ \ «/ \ «/ 85
7 | 2018-16-097 [VAYSA ASTELIA RAMADHANI,SKG v 80 v \ \ «/ y \ 80 N
8 | 2018-16-098 [YOGI KARTAWIIAYA,SKG \ 80 v \ \ \ «/ y \ 85 N N
9 | 2018-16-099 |ZIKRIMA SHAFARINA,SKG \ 85 v \ \ \ «/ y \ 90 N
10 | 2018-16-100 |LULU SALSABILLA,SKG \ 85 v \ \ \ «/ y \ 80 N N
11 | 2018-16-101 |GHOZIAH MAYA LUBIS,SKG v 85 v v \ \ \ \ «/ 80
12 | 2018-16-102 |YUNITA SRI ASTUTI,SKG X 80 X X X v X X X 75 N N




SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4
Pengisian| Makalah
NO NIM NAMA MAHASISWA 1::::: ?(.:::::. KELAS 1 KELAS 6 KELAS 2 KELAS 3/4 KELAS 5 RE:SQ At | caommic | Tonaat G:;AD " 'c';":t‘x

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13
1 2018-16-108 |Anindya Destri Puspitasari, Skg X 80 X X X X X X \/ 20 X
2 | 2018-16-109 |Audrina Alfarah Suartha, Skg \/ 85 \/ N N N X X N 85 X
3 | 2018-16-110 [Bell Kinsky, Skg 0 85 J v N ] By 7 v 25 X
4 2018-16-111 |Chairunnisa Fairuz Lisselly Putri, Skg w/ 80 < + N X N N N 85 X
5 | 2018-16-112 [Chita Anindya Putri, Skg < 85 N N N X N N} N 85 X
6 | 2018-16-113 |Claudia Anastasia Putrie W, Skg \/ 85 \/ N N X N N N} 90 X




SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4
Pengisian| Makalah
NO NIM NAMA MAHASISWA Rekam | Diskusi KELAS 1 KELAS 6 KELAS 2 KELAS 3/4 KELAS 5 Ly || W | GEh
Medis Kasus REFERAT | CAPPING | TUNGGAL

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13 14

1 | 2019-16-017 |Ratri Arfitaputri, Skg v X X X v X X X X 80 X X

2 | 2019-16-018 |Agni Tri Setiaaji, Skg v 80 v v v X X X X 85 X X

3 2019-16-019 |Ajeng Meidy Yuma Pratiwi, Skg X 85 X X v X X X X 85 X X

4 | 2019-16-020 |Alivia Hanifah, Skg v 80 v X v X X X X 85 X X

5 2019-16-021 |Anggraini Chandraning N, Skg v 85 v v v X X X X 90 X X

6 | 2019-16-022 |Anisa Husnawati, Skg v 85 v X v X X X X 85 X X

7 | 2019-16-023 Annisaa Dilah, Skg v 80 v ! \ X X X X 80 X X

8 | 2019-16-024 |Astrid Natasya, Skg v 85 X X v X X X X 85 X X

9 | 2019-16-025 |Astuty Nur Faridah, Skg v 85 X X v X X X X 80 X X

10 | 2019-16-026 |Ayunissa Armita Dewi, Skg X 75 v X v X X X X 85 X X
11 | 2019-16-027 |Bella Christin Teruna, Skg v 85 v X v X X X X 85 X X
12 | 2019-16-028 |Bella Fortunela, Skg v 80 v X v X X X X 85 X X
13 | 2019-16-029 |Chici Karina Realitha, Skg v 80 v v v X X X X 85 X X
14 | 2019-16-030 |Cahyani Redina, Skg v 85 v v v X X X X 85 X X
15 | 2019-16-031 |Chantika Melati Dewi, Skg X 85 X X v X X X X 85 X X




SEMESTER 1 SEMESTER 2 SEMESTER 3 SEMESTER 4
NO NIM NAMA MAHASISWA P:Zii::n “;T::t:r KELAS 1 KELAS 6 KELAS 2 KELAS 3/4 KELAS 5 IR/ | PULP | Psa
Medis Kasus REFERAT | CAPPING | TUNGGAL

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13 14

1 2019-16-140 |Farah Azrianova, Skg X 80 X X X X X X X 85 X X
2 2019-16-141 |[Feby Octavyana Maharany, Skg X 85 X X X X X X X 85 X X
3 2019-16-142 |Fitria Kamala Azizah, Skg X 80 X X X X X X X 85 X X
4 | 2019-16-143 |Gita Mayang Sari, Skg X 80 X X X X X X X 80 X X




